
   Tiedotusvälineille julkaisuvapaa 
 
Lumille netin kautta 
Plaza.fi:n Lumiloma-palvelu auttaa hiihtokeskuksen valinnassa  
 
 
Tiedot kahdestakymmenestäkuudesta Suomen hiihtokeskusta on tällä viikolla listattu yhdeksi 
palveluksi Plaza.fi –sivustolle. Matkalaukun Lumiloma esittelee niin hiihtolomavaihtoehtoja kuin 
päiväretkiä kaiken ikäisille ja tasoisille hiihtäjille.  
 
Palvelu kertoo käyttäjälle paljon jo yhdellä silmäyksellä. Heti lähtösivulla karttapalvelu listaa 
perustiedot hiihtokeskuksista. Yksityiskohtaisemmissa tiedoissa on kerrottu, mistä löytyy 
hiihtokoulu pienille vauhtihirmuille, parhaat ladut hiihtoretkille, streetit snoukkaajille ja off-pisteet 
hurjapäille. Perheiden ja matkaseurueiden päätöksentekoa helpottavat myös TOP-listat, sekä 
mahdollisuus vertailla hiihtokeskuksia.   
 
Pisin rinne ja suurin after-ski 
 
Top-listoilta löytää helposti hiihtokeskusten ominaisuuksia. Selkeinä kokonaisuuksina ovat niin 
kalleimmat kuin halvimmat päiväliput aikuisille ja lapsille, rinteiden pituudet ja korkeuserot sekä 
tietenkin after-ski –kohteet.  
 
Tutustu tarkemmin www.plaza.fi/matkalaukku/lumiloma 
 
Myös kylpylät ja huvipuistot vertailuun 
 
Plaza.fi:n matkalaukku julkaisee lähiviikkoina myös kylpylävertailun suomalaisista suosituimmista 
kohteista. Kevääksi ennen koulujen kevätretkiä ja perheiden kesälomasuunnitelmia matkalaukussa 
julkaistaan huvi- ja tapahtumapuistovertailut sekä tietenkin eläintarhavertailut ja sokerina pohjalla 
vesipuistovertailut.  
 
Elokuussa kotimaanmatkailijoille listataan vielä tiedot ruska- ja eräretkikohteista.  
 
Vertailutiedot matka- ja retkikohteista päivitetään vuosittain aina uuden sesonkikauden alussa 
tuoreilla hinta- ja palvelutiedoilla.  
 
 
Lisätiedot: päätoimittaja Kirsi Saukonsaari, kirsi.saukonsaari@kynamies.fi  050 412 2705 
 
 
 
 
 
 
 
Matkalaukun löydät yhdestä Suomen suosituimmista verkkoportaaleista plaza.fi:stä. Plazalla 
vierailee viikoittain lähes 500000 eri kävijää. 
  
 
Kynämies on yritysjournalismin markkinajohtaja Suomessa. Se tuottaa asiakas- ja järjestölehtiä sekä verkkopalveluja 
asiakkailleen 80 työntekijän voimin. Tuotannossa on yli 40 säännöllisesti ilmestyvää julkaisua monella kielellä eri 
puolilla maailmaa.  
 
Kynämiehen toimipisteet sijaitsevat Helsingissä, Turussa ja Tallinnassa. Kynämies-ryhmän liikevaihto vuonna 2006 oli 
29 miljoonaa euroa. Kynämiehen omistaa Yhtyneet Kuvalehdet Oy, www.kuvalehdet.fi.  



 


